
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Иркутск

О Законе Иркутской области 
«О внесении изменений в при­
ложения 1 -  6 к Закону Иркут­
ской области «О нормативах 
обеспечения государственных 
гарантий реализации прав на 
получение общедоступного и 
бесплатного дошкольного обра­
зования в муниципальных до­
школьных образовательных и 
общеобразовательных органи­
зациях в Иркутской области, 
общедоступного и бесплатного 
начального общего, основного 
общего, среднего общего обра­
зования в муниципальных об­
щеобразовательных организа­
циях в Иркутской области, 
обеспечения дополнительного 
образования детей в муници­
пальных общеобразовательных 
организациях в Иркутской об­
ласти на 2019 год и на плано­
вый период 2020 и 2021 годов»

В соответствии со статьей 72 Регламента Законодательного Собра­
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменений в при­
ложения 1 -  6 к Закону Иркутской области «О нормативах обеспечения 
государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного 
и бесплатного дошкольного образования в муниципальных дошкольных 
образовательных и общеобразовательных организациях в Иркутской обла-



2

сти, общедоступного и бесплатного начального общего, основного общего, 
среднего общего образования в муниципальных общеобразовательных ор­
ганизациях в Иркутской области, обеспечения дополнительного образова­
ния детей в муниципальных общеобразовательных организациях в Иркут­
ской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов».

2. Направить данный Закон Иркутской области Губернатору Иркут­
ской области Левченко С.Г. для обнародования.

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области


